
 
 

Direzione Generale 
Servizio Professionale Sistema di Sicurezza di Ateneo 
Settore Medicina del Lavoro e Radioprotezione 

Viale delle Scienze Ed. 6 – 90128 Palermo 
rosanna.cicuta@unipa.it; medicinadellavororadioprotezione@unipa.it  voip: 091 23893508 

IL RETTORE 

 

Visto l’avviso Prot. n. 192174 del 18/11/2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di 

Ateneo il 18/11/2024 - Rif. n. 5436, con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per titoli per il “Conferimento di n. 1 incarico di Esperto di Radioprotezione 

di III grado per la Sorveglianza Fisica di Ateneo e del Reattore Nucleare di Ricerca 

AGN-201 Costanza”; 

Visto il Regolamento di Radioprotezione dell’Università degli Studi di Palermo 

per l’applicazione delle disposizioni di legge in materia di radioprotezione dei lavoratori, 

della popolazione e dell’ambiente dai rischi da radiazioni ionizzanti, emanato con il D.R. 

3940/2015; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 

esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.Lgs. 

165/2001, emanato con D.R. 2337/2021; 

Visti gli atti trasmessi dalla Commissione nominata con D.R. n° 13595 del 

06/12/2024 ed accertata la loro regolarità formale. 

 

DECRETA 

 

• sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa, per soli titoli, per il 

conferimento di n. 1 incarico di Esperto di Radioprotezione di III grado per la 

Sorveglianza Fisica di Ateneo e del Reattore Nucleare di Ricerca AGN-201 Costanza; 

 

• a seguito della valutazione comparativa, il Prof. Ing. Elio Angelo Giuseppe 

Tomarchio, nato a Messina il 05/11/1957, è dichiarato idoneo a ricoprire l’incarico 

sopracitato; 

 

• la pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo 

ha valore di comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti dell’interessato. 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

mailto:rosanna.cicuta@unipa.it
http://www.unipa.it/

		2024-12-18T08:50:44+0000
	Massimo Midiri




